

Katowice, 18.12.2017 r.

dotyczy zapytania ofertowego: **Wybór brokera ubezpieczeniowego świadczącego usługi na rzecz Głównego Instytutu Górnictwa.**

Zamawiający informuje, że do w/w zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

1. Mam pytanie odnośnie punktu 5, 6 i 7 formularza ofertowego. W punktach tych znajdują się tabele w których należy podać datę zawarcia umowy, o jaką umowę chodzi; o datę zawarcia umowy brokerskiej czy o datę zawarcia umowy ubezpieczenia?

Odpowiedź:

Proszę podać datę zawarcia umowy ubezpieczenia w której Wykonawca pośredniczył na podstawie zawartej umowy brokerskiej z ubezpieczonym.

2. Kolejne pytanie dotyczy punktu numer 6 formularza ofertowego, gdzie należy wymienić podmioty z branży górnictwa węgla kamiennego lub dostawcami oprzyrządowania maszyn i urządzeń dla tej branży. Czy jest możliwość modyfikacji tego pytania tak aby nie dotyczyła tylko i wyłącznie górnictwa węgla kamiennego ale także np. górnictwa węgla brunatnego czy kopalni soli?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości rozszerzenia w/w punktu.

3. Chciałam zapytać o rozbieżności w pytaniu numer 8 z regulaminu, które brzmi:
8. Doświadczenie w likwidacji trzech szkód na terenie RP o wartości co najmniej **10 mln** złotych każda, w okresie ostatnich 5 lat

Punktacja:

Ilość szkód	3 szkody	0 pkt
	Od 3 do 5 szkód włącznie	5 pkt
	Powyżej 5 szkód	10 pkt

a pytaniem numer 10 z formularza ofertowego:

10. W okresie ostatnich 5 lat braliśmy udział w likwidacji trzech szkód na terenie RP o wartości co najmniej **1 mln** złotych każda

data zdarzenia	rodzaj i wartość szkody

chodzi mi dokładnie o podaną kwotę dotyczącą wartości szkody, to ma być co najmniej 1 mln zł
czy 10 mln zł?

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował formularz ofertowy w dniu 14.12.2017 r.

KIEROWNIK
Działu Technicznego
Głównego Instytutu Górnictwa
[Signature]
inż. Bogdan Chrzan